TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2024

O Município de Sanclerlândia, Estado de Goiás, através do seu Secretário Geral de
Administração, no uso de suas atribuições legais, em especial nos termo da Lei
14133/2021,  REVOGA,  o  Processo  Licitatório  na  modalidade  Concorrência
Pública n.º 001/2024, com previsão de realização no dia no dia 22 de abril de 2024,
às  14h00min,  que  o mesmo fica  totalmente  REVOGADO/CANCELADO por
motivo de não atendimento a legislação vigente. Vez que a atual legislação prevê
modalidade diferente da que foi publicada, ficando assim CANCELADO, todos os
procedimentos referentes ao Procedimento licitatório da Concorrência Pública n.º
001/2024, na modalidade de Concorrência Pública do tipo Maior Oferta, visando a
alienação de lotes de terras urbanas nos loteamentos denominado Sol Nascente,
Alto da Boa Vista e Eubsair Diniz. Ficando o Setor responsável realizar novos
procedimentos nos termos da legislação vigente.

Sanclerlândia Go., 21 de abril de 2024.

Jhony Furtado Caetano
Secretário Geral de Administração